

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: . .

Stavba : ZŠ Ladce

Objekt : SO 02 ZŠ Pavilón A s kotolňou.

KRAJČI s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|---|-------------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | |
| 2 - ZÁKLADY | | | | | | | |
| 1 | 002 | 21197-1109 | Položenie vrstvy geotextílie 79*0,8 = 63,200 | 63,200 | m2 | | |
| 2 | MAT | 693 660570 | Geotextília polypropylen 63,2*1,1 = 69,520 | 69,520 | m2 | | |
| 2 - ZÁKLADY spolu : | | | | | | | |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | |
| 3 | 011 | 31794-1121 | Osadenie valc. nosníkov I, U, L do čísla 12 4,5*11,1*0,001 = 0,050 | 0,050 | t | | |
| 4 | MAT | 133 805200 | Tyč oceľová I 11373 označenie prierezu 120 | 0,050 | t | | |
| 5 | 014 | 31920-2321 | Vyrovnanie nerovného povrchu muriva primurovaním hr. do 8 cm b (1,60+3,0+3,0)*0,3*2 = 4,560 (2,68+3,2+3,2)*0,3*3 = 8,172 (2,68+1,1+1,1)*0,3*4 = 5,856 (2,68+2,4+2,4)*0,3*48 = 107,712 (2,68+1,9+1,9)*0,3*6 = 11,664 (2,85+1,2+1,2)*0,3*3 = 4,725 (2,97+1,2+1,2)*0,3*1 = 1,611 (3,68+1,2+1,2)*0,3*1 = 1,824 (0,90+0,6+0,6)*0,3*1 = 0,630 | 146,754 | m2 | | |
| 6 | 011 | 34225-5001 | Priečky z tvárníc pórobetónových YPOR P3-580 hr. 100 mm (4,7+2,4)*3,3-0,8*2 = 21,830 | 21,830 | m2 | | |
| 7 | 011 | 34225-5003 | Priečky z tvárníc pórobetónových YPOR P3-580 hr. 150 mm "zamurov." 1*2+1,1*2+0,85*2 = 5,900 | 5,900 | m2 | | |
| 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu : | | | | | | | |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE | | | | | | | |
| 8 | 014 | 41323-1211 | Zamurovanie zhlavia strop. trámov o priereze 200 cm2 | 4,000 | kus | | |
| 9 | 011 | 41732-1313 | Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. B 20 20,5*0,35*0,45 = 3,229 | 3,229 | m3 | | |
| 10 | 011 | 41735-1115 | Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie 20,5*0,35*2 = 14,350 | 14,350 | m2 | | |
| 11 | 011 | 41735-1116 | Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie | 14,350 | m2 | | |
| 12 | 011 | 41736-1721 | Výstuž stužujúcich pásov, vencov 10425 3,229*0,04 = 0,129 | 0,129 | t | | |
| 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu : | | | | | | | |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE | | | | | | | |
| 13 | 014 | 61242-3531 | Omietka rýh stien šír. do 15 cm váp. štukovou 1,5*3 = 4,500 | 4,500 | m2 | | |
| 14 | 014 | 61242-3631 | Omietka rýh stien šír. 15-30 cm váp. štukovou "ryhy" 4,5*0,25 = 1,125 | 1,125 | m2 | | |
| 15 | 014 | 61242-5931 | Omietka vnút. ostenia oken., dver. váp. štukovou (1,60+3,0+3,0)*0,2*2 = 3,040 (2,68+3,2+3,2)*0,2*3 = 5,448 (2,68+1,1+1,1)*0,2*4 = 3,904 (2,68+2,4+2,4)*0,2*48 = 71,808 (2,68+1,9+1,9)*0,2*6 = 7,776 (2,85+1,2+1,2)*0,2*3 = 3,150 (2,97+1,2+1,2)*0,2*1 = 1,074 | 97,836 | m2 | | |

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|------------|-------------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------|
| | | | $(3,68+1,2+1,2)*0,2*1 = 1,216$ | | | | |
| | | | $(0,90+0,6+0,6)*0,2*1 = 0,420$ | | | | |
| 16 | 011 | 61248-1110 | Potiahnutie stien sklotkanivovou sieťkou "nových priečok a zamurov." $(21,83+5,9)*2 = 55,460$ | 55,460 | m2 | | |
| 17 | 011 | 62099-1121 | Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia | 185,000 | m2 | | |
| 18 | 011 | 62245-1131 | Omietka vonk. stien cementová hladká zlož. I až II | 46,900 | m2 | | |
| 19 | 011 | 62299-1350 | Náter vonkajších omietok Baumit Silikátová farba 1x a 1x penetráci "pilieri" $151,256 = 151,256$ "ostenia" $444,68*0,2 = 88,936$ "steny a podhľad" $635,32 = 635,320$ | 875,512 | m2 | | |
| 20 | 011 | 62598-1132 | Obklad vonk. bet. konštrukcii doskami Kombidoska hr. 50 mm $20,5*0,35 = 7,175$ | 7,175 | m2 | | |
| 21 | 011 | 62599-12002 | Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 30 mm $(0,38+0,18+0,18)*7,3*28 = 151,256$ | 151,256 | m2 | | |
| 22 | 011 | 62599-1207 | Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr.100 mm "podhľad" $1,6*3 = 4,800$ "steny-členitá fasáda" $(41,52+4,8+19,32)*2*7,6 = 997,728$ $1,6*3*2 = 9,600$ $-(2,68*3,2*3)-(2,68*1,1*4) = -37,520$ $-(2,68*2,4*48)-(2,68*1,9*6) = -339,288$ | 635,320 | m2 | | |
| 23 | 011 | 62599-13051 | Zatepl. systém stierka a polystyrén Styrodur hr. 50 mm $134*0,25 = 33,500$ | 33,500 | m2 | | |
| 24 | 011 | 62599-3012 | Zatepl.vonk sokla polystyr Styrodur hr. 50 mm a omiet. Baumit moz $134*0,35 = 46,900$ | 46,900 | m2 | | |
| 25 | MAT | 553 9D0104 | Rohová lišta s integrovanou sieťkou pre spevnenie rohov ostení "pre okná a dvere" $(1,60+3,0+3,0)*2 = 15,200$ $(2,68+3,2+3,2)*3 = 27,240$ $(2,68+1,1+1,1)*4 = 19,520$ $(2,68+2,4+2,4)*48 = 359,040$ $(2,68+1,9+1,9)*6 = 38,880$ "pre piliere" $7,3*28*2 = 408,800$ | 868,680 | m | | |
| 26 | MAT | 553 9D0105 | Rohový profil pre spevnenie rohov budovy $15*8 = 120,000$ | 120,000 | m | | |
| 27 | 011 | 62999-1181 | Tmelenie špár parapätov | 139,360 | m | | |
| 28 | 011 | 62999-1310 | Soklový profil zakladací pre 10cm hr. fasádne izol.dosky | 134,000 | m | | |
| 29 | 011 | 62999-3504 | Zatepl.vonk.ostenia šírka do200mm om.su.zmesí a polyst. EPS70 I $(2,68+3,2+3,2)*3 = 27,240$ $(2,68+1,1+1,1)*4 = 19,520$ $(2,68+2,4+2,4)*48 = 359,040$ $(2,68+1,9+1,9)*6 = 38,880$ | 444,680 | m | | |
| 30 | 014 | 63131-2141 | Doplnenie mazaniny bet. rýhy "obetónovanie lapačov" $2,7 = 2,700$ | 2,700 | m3 | | |
| 31 | 011 | 63131-3511 | Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 8-12 cm $2,8*2,2*0,1 = 0,616$ | 0,616 | m3 | | |
| 32 | 011 | 63131-5511 | Mazanina z betónu prostého tr. B 12,5-B 15 hr. 12-24 cm $15*0,2 = 3,000$ | 3,000 | m3 | | |
| 33 | 011 | 63135-1101 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie $(11+8)*0,45 = 8,550$ | 8,550 | m2 | | |
| 34 | 011 | 63135-1102 | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie | 8,550 | m2 | | |
| 35 | 011 | 63136-2021 | Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sieť Kari $15*0,005 = 0,075$ | 0,075 | t | | |
| 36 | 011 | 63157-1000 | Násyp pod okap. chodník z vymývaného kameniva $79*0,5*0,2 = 7,900$ | 7,900 | m3 | | |

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|---|-------------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------|
| 37 | 011 | 63157-1003 | Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho $15*0,2 = 3,000$ | 3,000 | m3 | | |
| 38 | 014 | 64294-4121 | Osadenie dver. zárubní oceľ. dodatočne do 2,5 m2 | 3,000 | kus | | |
| 39 | MAT | 553 300720 | Zárubňa oceľová 60x197x10cm | 2,000 | kus | | |
| 40 | MAT | 553 300760 | Zárubňa oceľová 80x197x10cm | 1,000 | kus | | |
| 41 | 011 | 64895-1411 | Osadenie parapetných dosák drevených š. do 25 cm $2,68*52 = 139,360$ | 139,360 | m | | |
| 42 | MAT | 611 9A0103 | Parapeta vnútorná šír.180 mm | 139,360 | m | | |
| 43 | 011 | 64899-1111 | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm | 139,360 | m | | |
| 44 | MAT | 553 4C2504 | Parapeta vonkajšia hliníková šír.210 mm bronz.elox | 139,360 | m | | |
| 45 | MAT | 553 4C2513 | Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.165-225 mm $4+48+4+2 = 58,000$ | 58,000 | pár | | |
| 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu : | | | | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | |
| 46 | 221 | 91656-1111 | Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s t | 79,000 | m | | |
| 47 | MAT | 592 173208 | Obrubník záhonový 100x5x20 $79*1,01 = 79,790$ | 79,790 | kus | | |
| 48 | 221 | 91810-1111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15 $79*0,15*0,2 = 2,370$ | 2,370 | m3 | | |
| 49 | 221 | 91973-5125 | Vyrezanie výlezu do podstrešného priestoru v žel.-bet. panele | 4,000 | m | | |
| 50 | 003 | 94194-1051 | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 m $(41,52+19,32+1,2+4,8+1,2)*2*8 = 1088,640$ | 1 088,640 | m2 | | |
| 51 | 003 | 94194-1391 | Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1051 $1088,64*2 = 2177,280$ | 2 177,280 | m2 | | |
| 52 | 003 | 94194-1851 | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,5 m v. do 10 | 1 088,640 | m2 | | |
| 53 | 003 | 94195-5004 | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m $2,68*4,85*2 = 25,996$ | 25,996 | m2 | | |
| 54 | 003 | 94594-1101 | Závesná klietka s elektrickým zdvihom v. do 50 m dl. do 1,2 m | 4,000 | deň | | |
| 55 | 013 | 96104-4111 | Búranie základov z betónu prostého alebo otvorov nad 4 m2 | 4,350 | m3 | | |
| 56 | 013 | 96203-1133 | Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2 $(1,4+2,9)*3,3-(0,9*2) = 12,390$ | 12,390 | m2 | | |
| 57 | 013 | 96203-2231 | Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2 $(2+1,8)*2*0,3*2,3 = 5,244$ | 5,244 | m3 | | |
| 58 | 013 | 96203-2631 | Búranie muriva komínov nad strechou na maltu MV, MVC $2,1*1,2*3,5 = 8,820$ | 8,820 | m3 | | |
| 59 | 013 | 96208-1141 | Búranie betón. zaskl. steny $2,68*5,8*2 = 31,088$ | 31,088 | m2 | | |
| 60 | 013 | 96301-2510 | Búranie stropov zo žeb. prefa dosiek š. do 30 hr. do 14 cm $2,3*2,6*0,14 = 0,837$ | 0,837 | m3 | | |
| 61 | 013 | 96504-2141 | Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm nad 4 m2 "okap. chodníka" $79*0,1*0,5 = 3,950$ "cem. poteru" $42,63*0,05 = 2,132$ | 6,082 | m2 | | |
| 62 | 013 | 96703-1132 | Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom na MV, MVC $(2,1*1,2)+(3,8*2*0,3) = 4,800$ | 4,800 | m2 | | |
| 63 | 013 | 96703-1732 | Prisekanie plošné v murive tehlovom na MV, MVC hr. do 10 cm | 23,200 | m2 | | |
| 64 | 013 | 96806-1125 | Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2 | 3,000 | kus | | |
| 65 | 013 | 96806-2354 | Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 1 m2 $0,9*0,6*1 = 0,540$ | 0,540 | m2 | | |
| 66 | 013 | 96806-2356 | Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. do 4 m2 $(2,68*1,11*4)+(2,85*1,2*3)+(2,97*1,2) = 25,723$ | 25,723 | m2 | | |
| 67 | 013 | 96806-2357 | Vybúranie rámov okien drev. dvojítych alebo zdvoj. nad 4 m2 $(2,68*2,4*48)+(2,68*1,9*6)+(2,68*1,2) = 342,504$ | 342,504 | m2 | | |
| 68 | 013 | 96806-2747 | Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2 $(1,6*3*2)+(2,68*3,2*3) = 35,328$ | 35,328 | m2 | | |
| 69 | 013 | 96807-2455 | Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2 $0,6*2*2+0,8*2*1 = 4,000$ | 4,000 | m2 | | |
| 70 | 013 | 97103-3631 | Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm | 1,400 | m2 | | |

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|------------|-------------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------|
| | | | 0,7*2 = 1,400 | | | | |
| 71 | 013 | 97103-3651 | Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 60 cm 1*2*0,45 = 0,900 | 0,900 | m3 | | |
| 72 | 013 | 97205-5491 | Vybúr. otvorov do 1 m2 strop z dutých prefa hr. nad 12 cm 1*1*0,2 = 0,200 | 0,200 | m3 | | |
| 73 | 013 | 97303-1812 | Vysek. kapiés pre zaviaz. priečok v mur. tehel. hr. do 10 cm (3*3,3)+(5*2) = 19,900 | 19,900 | m | | |
| 74 | 013 | 97304-9541 | Vysek. kapiés pre osadenie v bet. murive 20 x 20 hl. do 25 cm | 4,000 | kus | | |
| 75 | 013 | 97403-1664 | Vysekanie rýh v tehel. murive pre nosníky do 15 x 15 cm 1,5*3 = 4,500 | 4,500 | m | | |
| 76 | 013 | 97802-1191 | Otlčenie vnút. omietok stien cementových do 100 % 134*0,35 = 46,900 | 46,900 | m2 | | |
| 77 | 013 | 97901-1111 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie | 84,797 | t | | |
| 78 | 013 | 97901-1121 | Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie | 84,797 | t | | |
| 79 | 013 | 97908-1111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km | 84,797 | t | | |
| 80 | 013 | 97908-1121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 84,797*14 = 1187,158 | 1 187,158 | t | | |
| 81 | 013 | 97908-2111 | Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m | 84,797 | t | | |
| 82 | 013 | 97908-2121 | Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m 84,797*4 = 339,188 | 339,188 | t | | |
| 83 | 013 | 97913-1409 | Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach " | 84,797 | t | | |
| 84 | 014 | 99928-1111 | Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m | 102,528 | t | | |
| 85 | 000 | 99999-0001 | Konštrukcie a práce HSV, HZS T4 "Úprava otvoru výlezu." 2 = 2,000 "Dmťz jestv. rebrika a ostat. nešpecifik. práce." 10 = 10,000 "Podchytenie časti stropu osadením Jäcklových" "profilov do pripravených káps." 6 = 6,000 "Ostatné drobné úpravy HSV a PSV." 10 = 10,000 | 28,000 | hod | | |
| | | | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : | | | | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : | | | | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | |
| | | | 71 - IZOLÁCIE | | | | |
| | | | 712 - Povlakové krytiny | | | | |
| 86 | 712 | 71299-7002 | Rezanie jestvuj. krytiny z pásov 98*4*2+7,5*14+38*6+10*4 = 1157,000 | 1 157,000 | m | | |
| | | | 712 - Povlakové krytiny spolu : | | | | |
| | | | 713 - Izolácie tepelné | | | | |
| 87 | 713 | 71311-1111 | Montáž tep. izolácie stropov, polozenie na vrch 10,6*18,9*2+20,5*14,8 = 704,080 | 704,080 | m2 | | |
| 88 | MAT | 631 411750 | Doska čadičová NOBASIL 40kg/m3 hr. 10 cm 704,08*1,02 = 718,162 | 718,162 | m2 | | |
| 89 | 713 | 99871-3201 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m | | % | | |
| | | | 713 - Izolácie tepelné spolu : | | | | |
| | | | 714 - Akustické a protiotrasové op. | | | | |
| 90 | 714 | 71411-1101 | Montáž akustic. obkladov z drev. panelov s lištovanými škárami | 63,000 | m2 | | |
| 91 | MAT | 607 2B0108 | Dodávka akustických panelov vr. doplnkov | 63,000 | m2 | | |
| 92 | 714 | 71411-9001 | Montáž podkladového roštu pre akustic. obklady | 63,000 | m2 | | |
| 93 | 714 | 99871-4201 | Presun hmôt pre izolácie akustické v objektoch výšky do 6 m | | % | | |
| | | | 714 - Akustické a protiotrasové op. spolu : | | | | |
| | | | 71 - IZOLÁCIE spolu : | | | | |
| | | | 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE | | | | |
| | | | 721 - Vnútná kanalizácia | | | | |
| 94 | 721 | 72199-9904 | Vnútná kanalizácia HZS T4 - napojenie odpad. rúry na kanalizáci | 16,000 | hod | | |
| | | | 721 - Vnútná kanalizácia spolu : | | | | |
| | | | 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu : | | | | |
| | | | 76 - KONŠTRUKCIE | | | | |
| | | | 762 - Konštrukcie tesárske | | | | |

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|--|-------------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------|
| 95 | 762 | 76231-1105 | Kotviace otvory K1 vr. zálievky do rímsy | 73,000 | kus | | |
| 96 | MAT | 553 000120 | Dodávka kotevných želiex K1 | 73,000 | kus | | |
| 97 | 762 | 76231-1106 | Kotviace otvory K2 vr. zálievky do venca | 15,000 | kus | | |
| 98 | MAT | 553 000132 | Dodávka kotviacej tyče K2 d. 12 mm, dl. 700 mm | 15,000 | kus | | |
| 99 | 762 | 76231-1107 | Kotvenie K4 na roznášacích sedlách vr. spojov. materiálu | 84,000 | kus | | |
| 100 | MAT | 553 000029 | Dodávka lepen. kotvy HILTI 150 | 84,000 | kus | | |
| 101 | 762 | 76233-2110 | Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2 38*1,3+6*2,5+20*8 = 224,400 8*4,5+2*4,5+2*6 = 57,000 | 281,400 | m | | |
| 102 | 762 | 76233-2120 | Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2 140+134+40*0,7+30*1,1+10*2+6*8,5+6*4 = 430,000 8*56+120+12*4,8+12*3,9+12*2,7+12*1,80 = 726,400 9+7+5+3+12+5,2+6,4+1+1,2+1,8 = 51,600 | 1 208,000 | m | | |
| 103 | 762 | 76233-2130 | Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 24*7 = 168,000 | 168,000 | m | | |
| 104 | MAT | 605 200010 | Dodávka hranolov (140+134+51+24+9)*0,14*0,16*1,1 = 8,821 (28+33+20+1)*0,12*0,14*1,1 = 1,515 (12+15+49,4)*0,1*0,12*1,1 = 1,008 24*7*0,14*0,18*1,1 = 4,657 (160+36)*0,15*0,06*1,1 = 1,940 (448+120+57,6+46,8)*0,09*0,16*1,1 = 10,651 (32,4+21,6+9+7+5+3)*0,09*0,16*1,1 = 1,236 (5,2+6,4+1,2+1,8)*0,09*0,16*1,1 = 0,231 | 30,059 | m3 | | |
| 105 | 762 | 76234-1610 | Montáž debnenia štít. odkvapových ríms z dosiek hrubých (20,5*0,8)+(113*0,8) = 106,800 | 106,800 | m2 | | |
| 106 | MAT | 611 912200 | Obloženie tatranský profil I.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m 106,8*1,06 = 113,208 | 113,208 | m2 | | |
| 107 | 762 | 76234-2203 | Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvo | 767,000 | m2 | | |
| 108 | 762 | 76234-2204 | Montáž kontralatí, rozpätie 80-120 cm | 767,000 | m2 | | |
| 109 | MAT | 605 200016 | Dodávka laťovania 920*0,035*0,06 = 1,932 1684*0,05*0,06 = 5,052 | 6,984 | m3 | | |
| 110 | 762 | 76239-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov 30,059+6,984 = 37,043 | 37,043 | m3 | | |
| 111 | 762 | 76252-3104 | Montáž podlahy v triede AUDIO | 85,000 | m2 | | |
| 112 | MAT | 605 200020 | Dodávka dosiek hr. 20 mm a fošni hr. 50 mm | 2,500 | m3 | | |
| 113 | 762 | 99876-2202 | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m | | % | | |
| 762 - Konštrukcie tesárske spolu : | | | | | | | |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | | | | | | | |
| 114 | 763 | 76316-8791 | Obklad sádkokartónom - poklop a ostenie otvoru 0,9*0,9+1*4*0,3 = 2,010 | 2,010 | m2 | | |
| 115 | 763 | 99876-3201 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | | % | | |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby spolu : | | | | | | | |
| 764 - Konštrukcie klampiarske | | | | | | | |
| 116 | 764 | 76417-1101 | Rannila krytina nábehu | 5,500 | m2 | | |
| 117 | 764 | 76417-1294 | Rannila, snehový rozrážač dl. 3 m | 45,000 | kus | | |
| 118 | 764 | 76417-1444 | Rannila tabuľa úžľabie rš 500 | 16,000 | m | | |
| 119 | 764 | 76417-1454 | Rannila tabuľa hrebeňová rš 500 | 97,000 | m | | |
| 120 | 764 | 76418-1101 | Rannila streš. krytina tabuľa RAN-20 hr. 0,5mm PE25 do 30st. | 767,000 | m2 | | |
| 121 | 764 | 76441-0850 | Klamp. demont. parapetov rš 330 | 139,360 | m | | |
| 122 | 764 | 76442-1830 | Klamp. demont. oplechovania ríms rš 200 | 20,500 | m | | |
| 123 | 764 | 76473-1113 | Rannila oplechovanie múrov rš 330 | 28,000 | m | | |
| 124 | 764 | 76475-1112 | Rannila rúry odkvapové d 100 mm | 52,000 | m | | |
| 125 | 764 | 76476-1142 | Rannila žľab pododkvapný 150 mm | 133,000 | m | | |
| 126 | 764 | 76476-1231 | Rannila kotlík kruh žľab 125 mm | 4,000 | kus | | |
| 127 | MAT | 429 721581 | Rannila vetracia hlavica a prestup cez krytinu | 8,000 | kus | | |

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|--|-------------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------|
| 128 | MAT | 611 406010 | Výlez kominársky VELUX | 2,000 | kus | | |
| 129 | MAT | 611 406055 | Zateplený poklop plechový na výlez 90x90 cm | 1,000 | kus | | |
| 130 | 764 | 99876-4202 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | | % | | |
| 764 - Konštrukcie klampiarske spolu : | | | | | | | |
| 765 - Krytiny tvrdé | | | | | | | |
| 131 | 765 | 76590-1123 | Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou Jutafol D210 767*1,1 = 843,700 | 843,700 | m2 | | |
| 132 | 765 | 99876-5202 | Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m | | % | | |
| 765 - Krytiny tvrdé spolu : | | | | | | | |
| 766 - Konštrukcie stolárske | | | | | | | |
| 133 | 766 | 76642-7112 | Montáž podkladového roštu | 37,800 | m | | |
| 134 | MAT | 605 200011 | Dodávka hranolov 50/60 mm + 10% stratné 37,8*0,05*0,06*1,1 = 0,125 | 0,125 | m3 | | |
| 135 | 766 | 76666-1112 | Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m | 3,000 | kus | | |
| 136 | MAT | 549 136681 | Kovanie K 406-kľučka so štítmí dver. | 3,000 | sada | | |
| 137 | MAT | 611 617120 | Dvere vnútorné plné 60x197 dyhované mahagon | 2,000 | kus | | |
| 138 | MAT | 611 617200 | Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované mahagon | 1,000 | kus | | |
| 139 | 766 | 99876-6202 | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m | | % | | |
| 766 - Konštrukcie stolárske spolu : | | | | | | | |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné | | | | | | | |
| 140 | 767 | 76722-5110 | Montáž zábradlia schodišť osadenie stĺpika | 10,000 | kus | | |
| 141 | 767 | 76761-6113 | Montáž plast. výplní otvorov - okien, dverí (1,60+3,00)*2*2 = 18,400 (2,68+3,20)*2*3 = 35,280 (2,68+1,10)*2*4 = 30,240 (2,68+2,40)*2*48 = 487,680 (2,68+1,90)*2*4 = 36,640 (2,68+1,90)*2*2 = 18,320 (2,85+1,20)*2*3 = 24,300 (2,97+1,20)*2*1 = 8,340 (3,68+1,20)*2*1 = 9,760 (0,90+0,60)*2*1 = 3,000 | 671,960 | m | | |
| 142 | MAT | 611 4B4714 | Okno plast. 4-dielne s izol. 2-sklom -výš.240, šír.268 cm | 48,000 | kus | | |
| 143 | MAT | 611 4B47141 | Okno plast. 3-dielne s izol. 2-sklom -výš.110, šír.268 cm | 4,000 | kus | | |
| 144 | MAT | 611 4B47142 | Okno plast. 6-dielne s izol. 2-sklom výš.190, šír.268 cm presvetlenie schodísk s vetracím otvorom | 4,000 | kus | | |
| 145 | MAT | 611 4B47143 | Okno plast. 6-dielne s izol. 2-sklom -výš.190, šír.268 cm presvetlenie schodísk | 2,000 | kus | | |
| 146 | MAT | 611 4B4730 | Stena plast. vonk. so svetlíkmi a 1-kr. dverami -výš.320, -šír.268 cm | 2,000 | kus | | |
| 147 | MAT | 611 4B4731 | Stena plast. vonk. so svetlíkmi a 2-kr. dverami -výš.320, -šír.268 cm | 1,000 | kus | | |
| 148 | MAT | 611 4B48327 | Dvere plast. vnút. 2-krídl. s nadsvetl. zaskl. 2-krídl. -výš.300, šír.160 | 2,000 | kus | | |
| 149 | MAT | 611 4B48330 | Príplatok k oknám za nepriehľadnú fóliu 2,68*0,65*2+2,68*1,1 = 6,432 | 6,432 | m2 | | |
| 150 | MAT | 611 4B48331 | Svetlík plast. P s izol. 2-sklom -výš. 120, šír. 285 cm | 3,000 | kus | | |
| 151 | MAT | 611 4B48332 | Svetlík plast. P s izol. 2-sklom -výš. 120, šír. 297 cm | 1,000 | kus | | |
| 152 | MAT | 611 4B48333 | Svetlík plast. P s izol. 2-sklom -výš. 120, šír. 368 cm | 1,000 | kus | | |
| 153 | MAT | 611 4B48334 | Svetlík plast. P s izol. 2-sklom -výš. 60, šír. 90 cm | 1,000 | kus | | |
| 154 | 767 | 76799-5101 | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg 56+51,5 = 107,500 | 107,500 | kg | | |
| 155 | MAT | 553 000032 | Dodávka ocel. tyčiek pre zábradlie rampy | 107,500 | kg | | |
| 156 | MAT | 553 000062 | Spracovacie náklady | 107,500 | kg | | |
| 157 | 767 | 76799-5104 | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 50 kg | 180,000 | kg | | |
| 158 | MAT | 553 000024 | Dodávka ocel. profilov pre rám k schodisku | 180,000 | kg | | |
| 159 | MAT | 553 000057 | Spracovacie náklady | 180,000 | kg | | |
| 160 | 767 | 76799-5105 | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 100 kg | 77,500 | kg | | |
| 161 | MAT | 553 000027 | Dodávka Jäckl. profilov 120/85/3 mm | 77,500 | kg | | |
| 162 | MAT | 553 000059 | Spracovacie náklady | 77,500 | kg | | |

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

| Por. číslo | Kód cenníka | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu |
|--|-------------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------|
| 163 | 767 | 76799-5108 | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 500 kg | 2 294,000 | kg | | |
| 164 | MAT | 553 000030 | Dodávka ocel. prvkov pre konštrukciu podlahy | 2 294,000 | kg | | |
| 165 | MAT | 553 000061 | Spracovacie náklady | 2 294,000 | kg | | |
| 166 | 767 | 76799-6805 | Demontáž ostatných doplnkov, nad 500 kg | 2 980,000 | kg | | |
| 167 | 767 | 99876-7202 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m | | % | | |
| 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu : | | | | | | | |
| 76 - KONŠTRUKCIE spolu : | | | | | | | |
| 77 - PODLAHY | | | | | | | |
| 771 - Podlahy z dlaždíc keramických | | | | | | | |
| 168 | 771 | 77147-3114 | Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 15cm | 168,000 | m | | |
| 169 | MAT | 597 600011 | Dodávka keramickej dlažby 168*0,15*1,04 = 26,208 | 26,208 | m ² | | |
| 170 | 771 | 77157-5107 | Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu | 42,630 | m ² | | |
| 171 | MAT | 597 600011 | Dodávka keramickej dlažby 42,63*1,02 = 43,483 | 43,483 | m ² | | |
| 172 | 771 | 99877-1202 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m | | % | | |
| 771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu : | | | | | | | |
| 77 - PODLAHY spolu : | | | | | | | |
| 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE | | | | | | | |
| 783 - Nátery | | | | | | | |
| 173 | 783 | 78322-2100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné "KDK" (8,1*0,43)+(136*0,5) = 71,483 "zárubní" (1,2*2)+(1,6*1) = 4,000 "zábradlia" 78*0,13+58*0,05 = 13,040 | 88,523 | m ² | | |
| 174 | 783 | 78342-4240 | Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl. 73+58 = 131,000 | 131,000 | m | | |
| 175 | 783 | 78362-6300 | Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním tatran. profilu | 106,800 | m ² | | |
| 176 | 783 | 78378-1002 | Nátery tesárskych konštr. karbolínom dvojnásobné (0,05+0,06)*2*37,8 = 8,316 767*2 = 1534,000 | 1 542,316 | m ² | | |
| 177 | 783 | 78378-2203 | Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná | 190,000 | m ² | | |
| 783 - Nátery spolu : | | | | | | | |
| 784 - Maľby | | | | | | | |
| 178 | 784 | 78445-2571 | Maľba zo zmesí tekut. Primal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m "ostenia" 97,836 = 97,836 | 97,836 | m ² | | |
| 784 - Maľby spolu : | | | | | | | |
| 78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu : | | | | | | | |
| 799 - PSV ostatné | | | | | | | |
| 179 | 700 | 99999-7004 | Konštrukcie a práce PSV, HZS - demontáž sanitár. stien | 23,000 | hod | | |
| 799 - PSV ostatné spolu : | | | | | | | |
| PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu : | | | | | | | |
| Rozpočet celkom : | | | | | | | |